
Objednavatel 

Název organizace: 

Sídlo organizace: 

Bankovní spojení IBAN: 

IČO: 

DIČ : 

Zastoupený: 

Zmocněnec pro věcná jednání: 

( dále jen "Objednavatel" ) 

Zhotovitel 

Název organizace: 

Sídlo organizace: 

Bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Zmocněnec pro věcná jednání: 

(dále jen Zhotovitel) 

Smlouva o dílo 

I. 
Smluvní strany 

Združenie pre reguláciu rizika z radónu (ZRRR) 

A. Sládkoviča 1; 969 Ol Banská Štiavnica; Slovensko 

 

35989742 

2022831899 ZRRR nie je plátcom DPH 

Petr Škrabálek, predseda združeni(;l 
/ 

Petr Škrabálek 

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 

Kamenná 71, '262 31 pošta Milín 

ZPPXXX 

70565813 

CZ70565813 

Ing. Tomášem Dropou, ředitelem ústavu 

  

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění prací souvisejících s měřením objemových aktivit radonu, a 
to: 

• Zpotovení měřících systémů v počtu 800 kusů · 
• Vyhodnocení zhotovených systémů 

III. 
Způsob a termín dodání podkladů objednavatelem zhotoviteli 

Pro provádění činností uvedených v bodě II. není potřeba, aby objednavatel dodával 
zhotoviteli specifické podklady - podmínky pro měření a vyhodnocení. 



IV. 
Počátek zahájení práce 

První termín započetí prací je O 1. O 1. 2019 a dále podle požadavků objednavatele. 

v. 
Termín a místo plnění 

Příprava měřících systémů proběhne nejpozději do 14 dnů od jejich objednání objednavatelem 
a jejich vyhodnocení po uplynutí doby expozice v měřených objektech (minimum 2 měsíce) 
do dvou měsíců ode dne doručení ke zhotoviteli. 

VI. 
Smluvní cena 

Celková cena díla je závislá na počtu detektorů. Cena 1 ks detektoru (zhotovení a 
I 

vyhodnocení) činí 200,- Kč bez DPH. ' ( 

VII. 
Platební podmínky a fakturace 

Zhotovitel vystaví fakturu po provedení vyhodnocení detektorů. 

Vystavená faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. 
Celková cena bude fakturována s DPH. 

Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne vys~avení faktury zhotovitelem. 

VIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují k tomu, že pokud obdrží informace od druhé strany nebo jejího 
zákazníka, budou je považovat za důvěrné, udržovat v tajnosti a nezveřejňovat je ve 
vztahu ke třetím osobám. 

2. Tato smlouva se vztahuje na všechny vzájemně poskytnuté informace, nebo na informace, 
ke kterým bude umožněn přístup v rámci spolupráce a které budou označeny jako 
důvěrné. 

3. Závazek uchovat v tajnosti poskytnuté informace nebude ovlivněn ukončením, zúžením, 
přerušením či změnou vzájemné spolupráce a bude beze změny platný i nadále, pokud se 
obě smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. Tato smlouva se nevztahuje na informace veřejně známé, nebo takové, jež v budoucnu 
vejdou ve veřejnou známost. 

5. Informace, které nebudou mít tištěnou podobu, nebuďou považovány za veřejně známé, 
sdělené třetí stranou, u nichž se smluvní strany mohou oprávněně domnívat, že touto třetí 
stranou pedošlo k porušení závazku ochrany důvěrných informací a obchodního tajemství. 

IX. 



Další ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, uzavírá se na 
dobu určitou a to do jejího naplnění. Na Slovensku je smlouva platná po uveřejnění v 
Centrálním registru smluv. 

3. Objednavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude v ČR zveřejněna v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuje za obchodní tajemství ani důvěrné informace. 

4. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně. Výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

6. Smlouva může být ukončena i vzájernnoudohodou smluvních str~ nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení p<Jiinností stanovených tÓufo· smlouvou nebo 
z důvodů stanovených zákonem. 

7. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

8. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodaky podepsanými oběma smluvními stranami. 

9. · Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzcfřely na základě své svobodné vůle. 

VBanskej Štiavnici dňa: 1/fZ, j Z .. 2D" f V Kamenné dne: //.f . f.2 . :lo-1.f' 

Za objednavatele: Za zhotovitele: 

 
predseda ZRRR 

 
 

 
 

 
   

   
® 




